
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Pickleball PO 15:00-16:00 věk 7 – 15 1600,- Kč / rok pracoviště Kaznějov

 

Pickleball Odkaz na web

Pickleball je raketový sport, který vznikl v USA.
Je to sport, který se hraje s raketou (paddlem) a s míčkem s dírami. Pickleball je spojení tenisu,
stolního tenisu a badmintonu. Pickleball je aktivní sport, který zahrnuje pohyb, běhání a rychlé
reakce. Pomáhá dětem zlepšit svou fyzickou kondici a celkovou vytrvalost.
Pickleball může být hrán v týmech, což podporuje spolupráci, komunikaci a strategické myšlení
dětí.

Termín PO 15:00-16:00

Věk 7 – 15

Cena kroužku 1600,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Kaznějov

Pedagog Miroslav Tischler

Probíhá 16.09.2024 – 09.06.2025

 Pořadatel pracoviště Kaznějov, Pod
Továrnou 333

Kontakt Miroslav Tischler - 605 278
215, tischler@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10115-pickleball
https://www.radovanek.cz

